[image: image1.png]
	CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
VEREADOR DILTON SANTANA

REQUERIMENTO 2021

	O Vereador que subscreve na forma regimental requer aprovação de MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr.Washington Oliveira de Jesus (Fragu), ocorrido no dia 20 de Fevereiro de 2021.

Dê-se conhecimento desta Moção aos familiares enlutados.
.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité 24 de fevereiro de 2021.

Nivaldilton Santana de Lima
Dilton Santana
Vereador

image1.png